puli solus justus inventus, inebriatur a filiabus suis (*Genes. xxx*). Et licet illæ putarent genus humanum defectisse, et hæc facerent liberorum magis desiderio quam libidinis, tamen sciebant virum justum hæc nisi ebrium non esse facturum. Denique quid fecerit ignoravit. Et quamquam voluntas non sit in crimine, error in culpa est. ITER IN EADEM. Innumerabilia sunt de scripturis responsa divina, quæ gulam damnent, et simplices cibos præbeant. Verum quia nunc non est propositum de jejuniis disputare, et universa esse qui sui est tituli et voluminis, hæc sufficiant pauca de pluribus. Alioquin ad exemplum horum poteris tibi ipsa colligere, quemodo et primus de paradiso homo, ventri magis obediens quam Deo, in hanc lacrymarum dejectus est vallem: et ipsam Dominum Satanas fame tentaverit in deserto; et Apostolus clamitet: *Esus ventri, et venter esvia: Deus autem et hunc, et illas destruit (I Cor. vi)*; et de luxuriosis: *Quorum Deus venter est (Philipp. iii)*. Id enim colit unusquisque quod diligit. Ex quo sollicite providendum est, ut quos saturitas de paradiso expulsi, reducat esturios. Quod si volueris respondere, te nebili stirpe generatam, semper in delictis, semper in plumis, non posse a vine et esculentioribus cibis abstinere, nec his legibus vivere districtus, respondebo: Vive ergo lege tua, quæ Dei non potes: Non quod Deus universitatis creator et Dominus, intestinum nostrorum rugita, et inasitate ventris, pulmonumque delectetur ardore; sed quod aliter pudicitia tuta esse non possit. *Jeb Deo chartus, et testimonio ipsius immaculatus et simplex, audi quid de diabolo suspicietur: Virtus ejus in lumbis, et potestas in umbilico (Job. xl)*. Omnis igitur adversus viros diaboli virtus in lumbis est: omnis in umbilico contra feminas fortitudo. Vis scire ita esse ut dicimus? Arripe exempla. Samson leone fortior, et saxo durior, et qui unus et nudus mille persecutus est armatis, in Dalila mollescit amplexibus (*Judic. xvi*). SEQUITUR POST PAUCA. Piget dicere quot quotidie virgines ruant, quantas de suo gremio mater perdat Ecclesia, super quot sidera superbus inimicus ponat thronum suum, quot petras excavet, et habet coluber in foraminibus earum. Videas plerasque viduas, antequam nuptas, infelicam conscientiam mentita tantum veste protegere, quas nisi tumor uteri, et infantum prodiderit vagitus, sanetas et castas se esse gloriantur, et erecta cervice, et ludentibus pedibus incedunt. Aliæ vero sterilitatem præbunt, et necdum sati hominis homicidium faciunt. Nonnullæ cum se senserint concepisse de scelere, abortii venena meditantur, et frequenter etiam ipsæ commortuæ trium criminum reæ ad inferos perducuntur, homicidæ sui, Christi adulteræ, necdum nati filii parricidæ. Istæ sunt quæ solent dicere: Omnia munda mundis, sufficit mihi conscientia mea. Cor mundum desiderat Deus: cur me abstinence a cibis, quos creavit Deus ad utendum? Et si quando lepide et festivo volunt vivere, ubi se mero ingur-